PREFEITURA DE  MOGI GUAÇU

CNPJ/MF nº 45.301.264/0001-13
PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – CEP: 13840-904 – Mogi Guaçu – São Paulo – Telefone: (19)3851-7030

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025 – PROCESSO Nº 10.521/2025

OBJETO: Locação de imóvel comercial para abrigar as instalações da 216ª Zona do Cartório
Eleitoral de Mogi Guaçu – SP.

O Pregoeiro Renan Thiago Bertazoli, nomeado pela Portaria nº 006/2024 e

designado nos autos do Processo como responsável por conduzir os trâmites licitatórios

até a sua efetiva conclusão, nos termos do Art. 3º, inc. XIV do Decreto Municipal nº

27.089/2024, DECLARA para os devidos fins legais e de direito, que conforme relatado

na Ata e Relatórios da Sessão Pública (peças 6.2 e 6.3 do processo), o certame do

Pregão Eletrônico nº 19/2025, resultou DESERTO, pela inexistência de propostas

interessadas.

Nestes termos, o Senhor Rodrigo Falsetti, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RATIFICA o resultado

da licitação em referência, determinando que sejam tomadas as providências legais para

a contratação que objetiva, ante a necessidade da Administração.

Mogi Guaçu, 12 de junho de 2025.

RENAN THIAGO BERTAZOLI
PREGOEIRO – Portaria nº 006/2024

ASSINATURA ELETRÔNICA, CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM INFERIOR DO DOCUMENTO

RODRIGO FALSETTI
PREFEITO MUNICIPAL

ASSINATURA ELETRÔNICA, CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM INFERIOR DO DOCUMENTO

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310039003300320031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310039003300320031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310039003300320031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por RENAN THIAGO BERTAZOLI em 12/06/2025 12:31

Checksum: 1020BD1E9B035D03BD083B9A729F812210E74A8A8C21E69CDF50932F3EF40BFF

Assinado eletronicamente por RODRIGO FALSETTI em 16/06/2025 16:38

Checksum: AB49CAED05D88E341819FD88C22FDE2F4B1DEF674B0595603E0527162E87B726